
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ,  
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

 
РЕШЕНИЕ      

                                
от  28 мая  2019 г.                                                                                             № 7/1  
 

О привлечении судей, находящихся в отставке,  
к исполнению обязанностей мирового судьи Волгоградской области 

 
Рассмотрев кандидатуры на должность мирового судьи Волгоградской 

области, комитет Волгоградской областной Думы по государственному 

строительству, местному самоуправлению и развитию территорий   решил: 

рекомендовать Волгоградской областной Думе привлечь к исполнению 

обязанностей мирового судьи на срок до одного года следующих судей, 

находящихся в отставке: 

Выходцеву 
Наталию Сергеевну  

- судебный участок № 143  Советского судебного 
района  города Волгограда Волгоградской 
области;  

   
Топильскую 
Людмилу Николаевну 

- судебный участок № 67 судебного района города 
Волжского Волгоградской области. 

 
 

 

 
Председатель комитета                                                                   С.В. Горняков 
 
 

  
 
 
 
 
 

 


